АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.12.2017 г.			   п. Кедровый				      № 594-п

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

        в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003» 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования поселок кедровый Красноярского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденных постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 08.12.2017 № 593-п, руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Приложение № 1.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести Кедрового" и на официальном сайте администрации поселка Кедровый Красноярского края.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселка Кедровый Красноярского края (Белого М.И.).

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края  						            А.М. Федорук

	Наименование публично-правового образования
	муниципальное образование поселок Кедровый Красноярского края

	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация поселка Кедровый Красноярского края

	Почтовый адрес
	660910, Красноярский край, п. Кедровый, ул. Гвардейская 4 "а"

	Ответственное структурное подразделение

	Ф.И.О исполнителя
	Себеженкова Наталья Викторовна

	Контактный номер телефона
	8 (39133) 2-90-60

	Адрес электронной почты
	admkedr_gkh@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	pgtkedr.ru

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	1

	Красноярский край
п. Кедровый
промзона 1 стр. 12
	Красноярский край
	городской округ

	поселок городского типа
	Кедровый

	улица
	Промзона 1

	стр. 12
	здание
	24:60:0000006:3564
	кадастровый

	площадь
	511.5
	кв. м
	нежилое здание

	в перечне
	администрация поселка Кедровый Красноярского края
	постановление
	08.12.2017
	594

	1

	Красноярский край
п. Кедровый
промзона 1 стр. 10
	Красноярский край
	городской округ

	поселок городского типа
	Кедровый

	улица
	Промзона 1

	стр. 10
	помещение
	24:60:0000006:2613
	кадастровый

	площадь
	370
	кв. м
	нежилое помещение

	В перечне
	администрация поселка Кедровый Красноярского края
	постановление
	08.12.2017
	594

	Указывается уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества
(при наличии)
	Указывается адрес (местоположение) объекта
	столбцы 4-14. Структурированный адрес объекта

	Указывается вид объекта из выпадающего списка
	Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии – условный или устаревший (при наличии)
(В ячейке может быть указан только один кадастровый номер!!! который должен соответствовать площади!!!)
	Указывается тип номера из выпадающего списка: кадастровый, условный, устаревший
(при наличии)
(В ячейке может быть указан только один тип номера!!!)
	Указывается кадастровый номер части объекта недвижимости, при его отсутствии – условный или устаревший (при наличии)
(Площадь части не указывается!!! Она указывается в столюце 20!!!)
	Указывается основная характеристика из выпадающего списка: площадь, протяженность, объем, глубина залегания, иное
	Указывается фактическое значение: 195,8
(В ячейке может быть указано только одно числовое значение!!! Площадь должна соответствовать указанному кадастровому номеру!!!)
	Указывается единица измерения из выпадающего списка:
кв. м; м; куб. м
	Указывается индивидуальное наименование объекта недвижимости. При отсутствии индивидуального наименования указывается вид объекта недвижимости

	Указываются сведения о правообладателе (организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов МСП)

	Указываются сведения о правообладателе (субъект МСП)
(В одной ячейке указывается только один субъект МСП!!!)
Если помещение или часть помещения свободны, то ячейка не заполняется (слово "свободно" писать не надо!!!)
	ОГРН
(В одной ячейке указывается только один ОГРН!!!)
	ИНН
(В одной ячейке указывается только один ИНН!!!)
	Указывается дата заключения договора
(В одной ячейке указывается только одна дата договора!!!)
	Указывается дата окончания договора
(В одной ячейке указывается только одна дата договора!!!)
При отсутствии даты окончания действия договора ячейка не заполняется (при неправильном заполнении в РАИС отображается «01.01.1970»)
	Указываются сведения о наличии объекта имущества "В перечне"
	Указывается наименование органа, принявшего документ
	Указывается вид документа
	Указывается дата документа
	Указывается номер документа